
　入居者様ご家族様　各位

　

新型コロナウイルス感染予防厳戒態勢をとらせていただき、ご家族様には、

ご面会の自粛をお願いし、ご不便・ご心配をお掛けしておりますことをお詫

び申し上げます。

又、面会自粛にご理解とご協力を承りましたこと深く感謝申し上げます。

先般の緊急事態宣言解除を受け、当施設としましては、令和２年７月１日

から面会自粛の解除をさせていただきます。

しかしながら、新型コロナウイルスが終息したわけではございませんので、

引き続き職員一丸となり感染予防に努めて参ります。

ご家族様におかれましては、下記の事項をお願いしておりますので、引き続

きご理解ご協力の程、伏してお願い申し上げます。

（1） 玄関先での検温

（３７．５℃以上の場合は面会を見合わせていただきます）

（2） 面会場所は入居者様の居室でお願いします。

（面会中は換気の為、窓を開放してください）

（3） 面会前後は手指消毒をお願いします。

（4） マスクの着用をお願いします。

（ご持参をお願いします。）

（5） 面会時間は３０分以内でお願いします。

（6）　 面会人数は原則２名様でお願いします。

面会時のお願い

令和2年7月1日

医療法人社団薫風会

グループホームかおる狭山


